
  Clasificación : TROFEO BTT CIUTAT DE ALCOI                                    
 
  Fecha         : 24/06/07       4 VUELTAS  ELITESUB3  
  Distancia     : 40 Kms     -   Promedio : 20,22 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     186 MANTECON,Sergio      ELITE  MASSI              01:58:43           
   2     112 PEREZ,Isidoro        SUB23  BIKEZONA-CONOR     01:59:01       18 seg. 
   3     111 BOGAS,Guillermo      ELITE  REMO SPORT         02:01:47     3:04 min. 
   4      42 CEPA,Daniel          ELITE  FORESBIKE CD       02:03:56     5:13 min. 
   5      23 BALLESTER,Raul       ELITE  FORESBIKE CD       02:03:56     5:13 min. 
   6      34 MOLL,Adelino         SUB23  ALTEA CC           02:04:19     5:36 min. 
   7      25 JUAREZ,Oscar         ELITE  CICLOESPAI ONDA    02:05:36     6:53 min. 
   8      10 ORTELLS,Oscar        ELITE  BELGA GD           02:06:26     7:43 min. 
   9       7 RASCON,Oscar         ELITE  MAQUINA BIKES      02:06:26     7:43 min. 
  10       4 HURTADO,Luis         SUB23  FORESBIKE CD       02:08:42     9:59 min. 
  11      39 ANTON,Eloy           ELITE  BELGA GD           02:09:39    10:56 min. 
  12      68 MERLOS,Pedro         ELITE  BELGA GD           02:12:06    13:23 min. 
  13      37 MARTINEZ,Juan        ELITE  BICI M NOVELDA     02:15:34    16:51 min. 
  14     130 RICO,Eduardo         ELITE  TIBI CC            02:16:23    17:40 min. 
  15       6 SANJUAN,Jose         ELITE  CCENTRE M. STALAK  02:17:22    18:39 min. 
  16     110 DE DIOS,Juan-Maria   ELITE  BELGA GD           02:19:09    20:26 min. 
  17      27 PEÑALVER,José        ELITE  CICLOESPAI ONDA    02:19:56    21:13 min. 
  18      63 LOZANO,Raul          ELITE  MONOVER CC         02:24:15    25:32 min. 
  19      14 MORENO,Juan C.       ELITE  BICI M NOVELDA     02:24:29    25:46 min. 
  20      31 MIQUEL,José-Angel    ELITE  TIBI CC            02:29:58    31:15 min. 
  21      60 CALABUIG,Agustín     ELITE  BANYERES MARIOLA   02:33:09    34:26 min. 
  22      35 DE HARO,Jonathan     SUB23  FORESBIKE CD       02:34:18    35:35 min. 
  23      53 BENEYTO,Rafael       ELITE  RADICAL BIKE CC    02:37:10    38:27 min. 
  24      52 MARTINEZ,Mario       ELITE  RADICAL BIKE CC    02:38:49    40:06 min. 
  25      43 SANMARTIN,Pedro      SUB23  ALTEA CC           02:44:01   Vuelta 
  26      32 MEZZO,Eliu-Job       ELITE  TIBI CC            02:44:25   Vuelta 
 
  Corredores clasificados : 26 
 
 
  Clasificación de ELITES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     186 MANTECON,Sergio      ELITE MASSI             01:58:43           
   2     111 BOGAS,Guillermo      ELITE REMO SPORT        02:01:47     3:04 min. 
   3      42 CEPA,Daniel          ELITE FORESBIKE CD      02:03:56     5:13 min. 
   4      23 BALLESTER,Raul       ELITE FORESBIKE CD      02:03:56     5:13 min. 
   5      25 JUAREZ,Oscar         ELITE CICLOESPAI ONDA   02:05:36     6:53 min. 
   6      10 ORTELLS,Oscar        ELITE BELGA GD          02:06:26     7:43 min. 
   7       7 RASCON,Oscar         ELITE MAQUINA BIKES     02:06:26     7:43 min. 
   8      39 ANTON,Eloy           ELITE BELGA GD          02:09:39    10:56 min. 
   9      68 MERLOS,Pedro         ELITE BELGA GD          02:12:06    13:23 min. 
  10      37 MARTINEZ,Juan        ELITE BICI M NOVELDA    02:15:34    16:51 min. 
  11     130 RICO,Eduardo         ELITE TIBI CC           02:16:23    17:40 min. 
  12       6 SANJUAN,Jose         ELITE CCENTRE M. STALAK 02:17:22    18:39 min. 
  13     110 DE DIOS,Juan-Maria   ELITE BELGA GD          02:19:09    20:26 min. 
  14      27 PEÑALVER,José        ELITE CICLOESPAI ONDA   02:19:56    21:13 min. 
  15      63 LOZANO,Raul          ELITE MONOVER CC        02:24:15    25:32 min. 
  16      14 MORENO,Juan C.       ELITE BICI M NOVELDA    02:24:29    25:46 min. 
  17      31 MIQUEL,José-Angel    ELITE TIBI CC           02:29:58    31:15 min. 
  18      60 CALABUIG,Agustín     ELITE BANYERES MARIOLA  02:33:09    34:26 min. 
  19      53 BENEYTO,Rafael       ELITE RADICAL BIKE CC   02:37:10    38:27 min. 
  20      52 MARTINEZ,Mario       ELITE RADICAL BIKE CC   02:38:49    40:06 min. 
  21      32 MEZZO,Eliu-Job       ELITE TIBI CC           02:44:25   Vuelta 
 
 
  Clasificación de SUB-23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 PEREZ,Isidoro        SUB23 BIKEZONA-CONOR    01:59:01          seg. 
   2      34 MOLL,Adelino         SUB23 ALTEA CC          02:04:19     5:18 min. 
   3       4 HURTADO,Luis         SUB23 FORESBIKE CD      02:08:42     9:41 min. 
   4      35 DE HARO,Jonathan     SUB23 FORESBIKE CD      02:34:18    35:17 min. 
   5      43 SANMARTIN,Pedro      SUB23 ALTEA CC          02:44:01   Vuelta 
 



  Clasificación : TROFEO BTT CIUTAT DE ALCOI                                     
 
  Fecha         : 24/06/07       3 VUELTAS JUNIOR Y MASTER 30. 
  Distancia     : 30 Kms     -   Promedio : 18,91 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     295 PEREZ,Esteban        MA-30  FORESBIKE CD       01:35:10           
   2     289 PULIDO,Pedro         MA-30  GENOVES PC         01:35:42       32 seg. 
   3     238 ROSILLO,José         MA-30  GRUPO MOR-STP      01:38:10     3:00 min. 
   4     291 ALVAREZ,Rubén        MA-30  GRUPO MOR-STP      01:38:30     3:20 min. 
   5     164 RAMON,Ignacio        JUN-1  CONS CCN-GRUPO PN  01:38:57     3:47 min. 
   6     240 SANCHEZ,Roberto      MA-30  GRUPO MOR-STP      01:39:22     4:12 min. 
   7     229 FRASQUET,Javier      MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:40:43     5:33 min. 
   8     208 FUSTER,Javier        MA-30  POLOP CC           01:41:45     6:35 min. 
   9     152 ESPADA,David         JUN-2  BAJO SEGURA CC     01:41:45     6:35 min. 
  10     159 SOLBES,Vicente       JUN-1  POLOP CC           01:42:40     7:30 min. 
  11     297 MONTANER,Jose V.     MA-30  ALTEA CC           01:43:12     8:02 min. 
  12     294 AIBAR,David          MA-30  MTB RODES AMPLES   01:43:37     8:27 min. 
  13     153 MOLL,Salvador        JUN-1  ALTEA CC           01:44:00     8:50 min. 
  14     265 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:44:00     8:50 min. 
  15     322 MEDINA,Jose Manuel   MA-30  BENEJUZAR CC       01:44:24     9:14 min. 
  16     219 REHUES,Ernesto       MA-30  BELGA GD           01:44:41     9:31 min. 
  17     331 SANCHEZ,Ramon        MA-30  MONOVER CC         01:46:07    10:57 min. 
  18     270 ROMERO,Eduardo       MA-30  BICI M NOVELDA     01:47:58    12:48 min. 
  19     235 ALBUIXECH,Teodoro    MA-30  GENOVES PC         01:48:07    12:57 min. 
  20     239 RUIZ,Alejandro       MA-30  GRUPO MOR-STP /    01:48:13    13:03 min. 
  21     207 IBORRA,Antonio       MA-30  POLOP CC           01:49:15    14:05 min. 
  22     155 SELLES,Victor        JUN-1  AITANA CC          01:49:40    14:30 min. 
  23     226 BALLESTER,Salvador   MA-30  CICLES AB CASTELL  01:50:35    15:25 min. 
  24     250 GARCIA,José Antonio  MA-30  JC XABIA           01:51:28    16:18 min. 
  25     330 CARBONELL,Javier     MA-30  BICI M NOVELDA     01:51:54    16:44 min. 
  26     332 URTARAN,Jose Ignacio MA-30  HI BIKE C.         01:53:17    18:07 min. 
  27     298 GARCIA,José          MA-30  MONOVER CC         01:53:47    18:37 min. 
  28     204 LLOPIS,Jose Bernard  MA-30  MAQUINA BIKES      01:54:18    19:08 min. 
  29     156 AGUILELLA,Nestor     JUN-1  MIRCOMAR-CERAMI    01:54:51    19:41 min. 
  30     203 VELA,Pio Luis        MA-30  MAQUINA BIKES      01:58:12    23:02 min. 
  31     162 DELGADO,Pablo        JUN-2  LA AMISTAD CRISTO  01:58:38    23:28 min. 
  32     158 BOTELLA,Javier       JUN-1  GRUPO MOR-STP /    02:03:56    28:46 min. 
 
  Corredores clasificados : 32 
 
 
  Clasificación de JUNIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     164 RAMON,Ignacio        JUN-1 CONS CCN-GRUPO PN 01:38:57          min. 
   2     152 ESPADA,David         JUN-2 BAJO SEGURA CC    01:41:45     2:48 min. 
   3     159 SOLBES,Vicente       JUN-1 POLOP CC          01:42:40     3:43 min. 
   4     153 MOLL,Salvador        JUN-1 ALTEA CC          01:44:00     5:03 min. 
   5     155 SELLES,Victor        JUN-1 AITANA CC         01:49:40    10:43 min. 
   6     156 AGUILELLA,Nestor     JUN-1 MIRCOMAR-CERAMI   01:54:51    15:54 min. 
   7     162 DELGADO,Pablo        JUN-2 LA AMISTAD CRISTO 01:58:38    19:41 min. 
   8     158 BOTELLA,Javier       JUN-1 GRUPO MOR-STP /   02:03:56    24:59 min. 
 
 
  Clasificación de MASTERS 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     295 PEREZ,Esteban        MA-30 FORESBIKE CD      01:35:10           
   2     289 PULIDO,Pedro         MA-30 GENOVES PC        01:35:42       32 seg. 
   3     238 ROSILLO,José         MA-30 GRUPO MOR-STP     01:38:10     3:00 min. 
   4     291 ALVAREZ,Rubén        MA-30 GRUPO MOR-STP     01:38:30     3:20 min. 
   5     240 SANCHEZ,Roberto      MA-30 GRUPO MOR-STP     01:39:22     4:12 min. 
   6     229 FRASQUET,Javier      MA-30 SENABRE TEAM GAND 01:40:43     5:33 min. 
   7     208 FUSTER,Javier        MA-30 POLOP CC          01:41:45     6:35 min. 
   8     297 MONTANER,Jose V.     MA-30 ALTEA CC          01:43:12     8:02 min. 
   9     294 AIBAR,David          MA-30 MTB RODES AMPLES  01:43:37     8:27 min. 
  10     265 RICO,Antonio         MA-30 TIBI CC           01:44:00     8:50 min. 
  11     322 MEDINA,Jose Manuel   MA-30 BENEJUZAR CC      01:44:24     9:14 min. 
  12     219 REHUES,Ernesto       MA-30 BELGA GD          01:44:41     9:31 min. 
  13     331 SANCHEZ,Ramon        MA-30 MONOVER CC        01:46:07    10:57 min. 



  14     270 ROMERO,Eduardo       MA-30 BICI M NOVELDA    01:47:58    12:48 min. 
  15     235 ALBUIXECH,Teodoro    MA-30 GENOVES PC        01:48:07    12:57 min. 
  16     239 RUIZ,Alejandro       MA-30 GRUPO MOR-STP /   01:48:13    13:03 min. 
  17     207 IBORRA,Antonio       MA-30 POLOP CC          01:49:15    14:05 min. 
  18     226 BALLESTER,Salvador   MA-30 CICLES AB CASTELL 01:50:35    15:25 min. 
  19     250 GARCIA,José Antonio  MA-30 JC XABIA          01:51:28    16:18 min. 
  20     330 CARBONELL,Javier     MA-30 BICI M NOVELDA    01:51:54    16:44 min. 
  21     332 URTARAN,Jose Ignacio MA-30 HI BIKE C.        01:53:17    18:07 min. 
  22     298 GARCIA,José          MA-30 MONOVER CC        01:53:47    18:37 min. 
  23     204 LLOPIS,Jose Bernard  MA-30 MAQUINA BIKES     01:54:18    19:08 min. 
  24     203 VELA,Pio Luis        MA-30 MAQUINA BIKES     01:58:12    23:02 min. 
 

Clasificación : TROFEO BTT CIUTAT DE ALCOI 
 
  Fecha         : 24/06/07      2 VUELTAS MASTER 40/50 CADETES Y FEMINAS 
  Distancia     : 20 Kms     -   Promedio : 17,56 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     301 ROSES,Rafael-Vicen   MA-40  FORD SARASQUETA    01:08:21           
   2     357 RUIZ,Carles          CAD-2  CABECAR-CERAMICAS  01:09:39     1:18 min. 
   3     310 MARTINEZ,Jose Ant.   MA-40  BICI M NOVELDA     01:09:41     1:20 min. 
   4     304 JIMENEZ,Jesús        MA-40  CICLOS BENAVENT    01:10:06     1:45 min. 
   5     307 LOPEZ,Juan Jose      MA-40  CMTB MORVEDRE      01:12:19     3:58 min. 
   6     300 MARTINEZ,Daniel      MA-40  FORD SARASQUETA    01:12:32     4:11 min. 
   7     319 ALTUR,Juan-Antonio   MA-40  LA VALLDIGNA MA    01:13:06     4:45 min. 
   8     312 QUIRANT,Fco.Javier   MA-40  GRUPO MOR-STP /    01:14:12     5:51 min. 
   9     350 MARIN,Daniel         CAD-2  C  MTB TUEJAR      01:15:23     7:02 min. 
  10     311 RAMIS,Francisco Lu   MA-40  LA VALLDIGNA MA    01:15:23     7:02 min. 
  11     352 CALPENA,Oscar        CAD-2  BICI M NOVELDA     01:18:22    10:01 min. 
  12     329 CARRASCOSA,Carlos    MA-40  BICI M NOVELDA     01:18:34    10:13 min. 
  13     302 MIRA,Manuel Vicen    MA-40  ELCHE CC - GALO    01:18:47    10:26 min. 
  14     359 CALAF,Xavier         CAD-1  UTIEL CC           01:20:13    11:52 min. 
  15     321 SANCHEZ,Manuel       MA-40  ILICITANA UC       01:21:39    13:18 min. 
  16     373 MIQUEL,David         CAD-1  TIBI CC            01:22:20    13:59 min. 
  17     314 LIBROS,Julio Enriqu  MA-40  UTIEL CC           01:24:55    16:34 min. 
  18     405 BELDA,Estela         F-ELI  GRUPO MOR-STP /    01:25:12    16:51 min. 
  19     370 FERNANDEZ,Andres     CAD-1  UTIEL CC           01:34:08    25:47 min. 
 
  Corredores clasificados : 19 
 
 
  Clasificación de CADETES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     357 RUIZ,Carles          CAD-2 CABECAR-CERAMICAS 01:09:39          min. 
   2     350 MARIN,Daniel         CAD-2 C  MTB TUEJAR     01:15:23     5:44 min. 
   3     352 CALPENA,Oscar        CAD-2 BICI M NOVELDA    01:18:22     8:43 min. 
   4     359 CALAF,Xavier         CAD-1 UTIEL CC          01:20:13    10:34 min. 
   5     373 MIQUEL,David         CAD-1 TIBI CC           01:22:20    12:41 min. 
   6     370 FERNANDEZ,Andres     CAD-1 UTIEL CC          01:34:08    24:29 min. 
 
 
  Clasificación de FEMINAS ELITES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     405 BELDA,Estela         F-ELI GRUPO MOR-STP /   01:25:12          min. 
 
  Clasificación de Masters 40 - 50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     301 ROSES,Rafael-Vicen   MA-40 FORD SARASQUETA   01:08:21           
   2     310 MARTINEZ,Jose Ant.   MA-40 BICI M NOVELDA    01:09:41     1:20 min. 
   3     304 JIMENEZ,Jesús        MA-40 CICLOS BENAVENT   01:10:06     1:45 min. 
   4     307 LOPEZ,Juan Jose      MA-40 CMTB MORVEDRE     01:12:19     3:58 min. 
   5     300 MARTINEZ,Daniel      MA-40 FORD SARASQUETA   01:12:32     4:11 min. 
   6     319 ALTUR,Juan-Antonio   MA-40 LA VALLDIGNA MA   01:13:06     4:45 min. 
   7     312 QUIRANT,Fco.Javier   MA-40 GRUPO MOR-STP /   01:14:12     5:51 min. 
   8     311 RAMIS,Francisco Lu   MA-40 LA VALLDIGNA MA   01:15:23     7:02 min. 
   9     329 CARRASCOSA,Carlos    MA-40 BICI M NOVELDA    01:18:34    10:13 min. 
  10     302 MIRA,Manuel Vicen    MA-40 ELCHE CC - GALO   01:18:47    10:26 min. 
  11     321 SANCHEZ,Manuel       MA-40 ILICITANA UC      01:21:39    13:18 min. 
  12     314 LIBROS,Julio Enriqu  MA-40 UTIEL CC          01:24:55    16:34 min. 


